
                           2023（令和 5）年 3 月吉日  
お得意先  各位  

                       大阪市東住吉区山坂 1 丁目 5 番 16 号  
新 晃 電 機 株 式 会 社  
新晃トレーディング株式会社  

 

  新晃の商品ニュース  （No.69）  

 

押釦スイッチ「MB シリーズ」販売開始のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。  
このたび、新型の小型・軽量押釦スイッチ「MB/MB-WG 型」が完成しました。つきましては、

2023（令和 5）年 3 月 3 日（金）出荷分より、販売を開始することになりました。  
なにとぞ、拡販にご協力賜わりますようお願い申し上げます。  

敬 具  

 

記 

 
 小型軽量化の追求から生まれた 2 点／3 点専用押釦スイッチで、手にフィットする握りや

すい形状です。 

 特装車のリフトやウイング操作、介護・福祉用具等、様々な用途で使用可能です。  
 接点部ユニットは、操作回路（間接操作）用と低電流操作用がございます。  

 

 
MB-2-WA/WG      MB-3-WA/WG 

 
※詳細につきましては、弊社までお問合せください。  

パンフレット、外形図等もご用意しております。  
 

以上  


